
                   

 

 

 

 

  
 

Kraków, dnia 21 lipca 2022 r. 
 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-2630-24/2022 
 
 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.:  

Dostawa różnych mebli na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                 

w Krakowie - nr referencyjny postępowania: BZP-2630-24/2022   

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej.                      

W terminie złożono dwie oferty, których pliki zostały rozszyfrowane i otwarte.   

Otwarcie nastąpiło w dniu 21 lipca 2022 roku o godzinie 09:00 (termin otwarcia zgodnie  

z dokumentacją postępowania). Zestawienie złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                   

 

 

 

 

  
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Informacje z 

oferty dot. 

kryteriów 

oceny 

Część 

pierwsza 
Część druga Część trzecia 

Część 

czwarta 
Część piąta Część szósta Część siódma Część ósma 

Oferta 

nr 1 

Tronus Polska 

Spółka z o.o. 

01-237 

Warszawa, 

ul. Ordona 2a 

Cena oferty 
 116 850,00 

złotych 

77 490,00 

złotych  

116 850,00 

złotych 

11 992,50 

złotych 

11 685,00 

złotych 

5 904,00 

złotych 

5 904,00 

złotych 

5 842,50 

złotych 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

jakości 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

60 

miesięcy 

Oferta 

nr 2 

KAL-SPORT Paweł 

Kalita 

35-234 Rzeszów 

ul. Trembeckiego 

11a 

Cena oferty - - 
2 460,00 

złotych 

7 380,00 

złotych 

3 198,00 

złotych 

2 214,00 

złotych 

2 460,00 

złotych 

2 460,00 

złotych 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

jakości 

- - 
36 

miesięcy 

36 

miesięcy 

36 

miesięcy 

36 

miesięcy 

36 

miesięcy 

36 

miesięcy 

 

Sporządziła  Sekretarz Komisji Przetargowej 

       mgr Anna Dąbkowska 


